LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico - 02/2024

Processo Administrativo: 22/2024

A comissão de Licitação da CÂMARA MUNICIPAL DE CLEVELÂNDIA, nomeada pelo(a)

Portaria - 07/2024, no exercício de suas atribuições, torna público para conhecimento

dos interessados que se realizará no dia 17 de dezembro de 2024, às 08:00:00 horas, na

Plataforma ComprasGov , a reunião de recebimento e abertura das propostas, conforme

determina o Edital de Licitações nº. 02/2024, na modalidade de Pregão Eletrônico.

Informamos ainda que se encontra disponível o edital em sua integra nos meios de

comunicação conforme o que determina a Lei 14.133/2021.

Finalidade:

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de telefonia unificada

com fornecimento de ramais em nuvem (cloud pabx), link sip de entrada de ligações

ilimitadas e locação dos equipamentos de telefonia via ip, visando atender à demanda

da Câmara Municipal de Clevelândia/PR

Clevelândia - PR, 02 de dezembro de 2024

JULIANA POGOGELSKI REALI RODRIGUES

Pregoeira